

Tytuł spotkania:

„Tylko jedno życie, aby spełnić swoje marzenie”

Witamy serdecznie. Zdanie, które widzą państwo w nagłówku, stało się naszą mantrą na ponad dwa i pół roku. Jesteśmy studentami Łódzkiej Szkoły Filmowej. W lipcu 2012 roku postanowiliśmy wyrzucić swoje życia do góry nogami i ofiarować je idei spełniania marzeń. Nie mając niczego, postanowiliśmy oszukać los i zrealizować pierwszy w historii, pełnometrażowy film dokumentalny o wyspie Pitcairn. Dlaczego to takie trudne? Wyspa Pitcairn znajduje się na samym środku Pacyfiku, 20 000km od Polski. Zamieszkuje ją 50 osób i jest to jedna z najbardziej odizolowanych społeczności na ziemi. Mieszkańcy Pitcairn, są bezpośrednimi potomkami buntowników z Bounty. Wyspa, jest niestety bohaterem jednej z najgłośniejszych afer obyczajowych ostatnich lat, co uczyniło ją miejscem niedostępnym dla filmowców i dziennikarzy. Jednak nie dla nas. Dzięki akcji internetowej trwającej 4 miesiące udało nam się zebrać 70 tys zł na pokrycie kosztów wyprawy, od firmy EBH nieodpłatnie otrzymaliśmy sprzęt filmowy o wartości ponad 100 tys zł, ale przede wszystkim, po 4 posiedzeniach rządu Pitcairn uzyskaliśmy pozwolenie na wjazd na wyspę z kamerą.

Premiera Uciec na Pitcairn odbędzie się podczas tegorocznego festiwalu podróżniczego Kolosy w sali mieszczącej ok. 4 tys osób!

W związku z dystrybucją Uciec na Pitcairn na terenie Polski, w ramach promocji projektu, chcielibyśmy odwiedzić państwa placówkę, aby przekazać młodzieży coś, co zmieniło nasze życia - wiarę w siebie. W ramach spotkania chcielibyśmy opowiedzieć o naszych początkach, motywacji, przyjaźni, wspólnej niedoli i trudach jakie dzieliliśmy i dzielimy. Historia naszego projektu, to opowieść o absurdalnych Polskich realiach, biedzie, wierze i przyjaźni. Chcielibyśmy opowiedzieć młodzieży jak wiele zawziętości i uporu kosztuje spełnienie swojego marzenia. Warto nadmienić, że w naszym przypadku, to również start w poważne życie zawodowe zatem, istotnym elementem dla nas jest uświadomienie, że spełnienie marzeń to nie mrzonka, to wyzwanie jakie stawiasz sam sobie, aby wieść życie o którym pragniesz. Zatem jeśli chcieliby państwo, aby uczniowie dowiedzieli się, jak robi się film o budżecie 300 tys zł w jednym z najbardziej nieodstępnych miejsc na ziemi, nie mając na starcie nic, oto my, reżyser i producent, pełnoetatowi marzyciele, jesteśmy do Państwa dyspozycji. Czas spotkania włącznie z pytaniami, nie powinien być dłuższy niż godzina lekcyjna. Podczas spotkania chcielibyśmy zaprezentować fragmenty filmu oraz filmy promocyjne. W związku z powyższym prosimy o udostępnienie rzutnika.

Plan prezentacji:

- **Mateusz zdobędziemy świat.**

Wprowadzenie w historię projektu Uciec na Pitcairn. Opowieść o szalonej decyzji o rozpoczęciu projektu. Kulisy zdobywania finansowania oraz nawiązywania współpracy z mediami oraz sponsorami.

Prezentacja filmów promocyjnych umieszczonych na youtube.

- **To nie Bronx, to Pitcairn!**

Opowieść o przebywaniu na Pitcairn, kulisach realizacji zdjęć oraz zjednywania sobie miejscowej społeczności.

Prezentacja oficjalnych trailerów filmu.

- **Chłopaki kiedy film?**

Opowieść o postprodukcji filmu przy zerowym budżecie. Trudności współpracy, koleżeńskie utarczki, bolesne zderzenie z rzeczywistością.

Czas na pytania.

Kliknij, aby zobaczyć trailer filmu.

